
 

 

Bakanlar kurulu, Meclis Başkanlık heyeti ve mülke erkan yetkililerinin
İslam İnkılabı Rehberi Tarafından kabulü - 5 /Apr/ 2010

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra bakanlar kurulu, meclis başkanlık heyeti,
meclis komisyonları başkanları, yüksek yargı yetkilileri, anayasayı koruma ve kollama konseyi sekreteri ve konseyin
yargı üyelerini kabulünde ülkenin ileriye dönük hareketinde yetkililerin birlik ve bütünlüğünün korunması zaruretini
vurgulayarak, “yetkililer, muhtelif birimlerde ülkenin eşsiz ve çok büyük maddi ve manevi kapasitesini tanıyarak
sahih bir şekilde kullanmakla, daha fazla çaba ve çalışmayla ülkenin 20 yıllık kalkınma planındaki hedefleri ve hatta
daha ötesini gerçekleştirmek için kendi tüm imkanlarını kullanmalıdırlar” dedi.

Hicri-i Şemsi yeni yılı ve Nevruz’u tekrar tebrikte bulunan ve daha mutlu bir yıl temenni eden İslam İnkılâbı Rehberi
şöyle dedi: “Yeni yılın mübarek olması şuna bağlıdır ki yetkililer amaçlı ve gayeli çabalarıyla, çaba ve çalışmanın
hiçbir ölçüsüyle yetinmeyerek güzel ve mümin İran halkına ilahi bereketlerin daha fazla nazil olması için
çalışmalıdırlar.”

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir başka bölümünde ise ülkenin mevcut kapasite ve yeteneklerinin,
keşfedilmemiş veya yarı istihraç edilmiş madenlere benzediğini hatırlatarak, özellikle ekonomi alanında ülkenin
kapasitesinin çok yüksek olduğunu, bilimsel alanlarda da kapasitelerin hayretlere vesile olduğunu söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında kültürel alanlardaki üstün potansiyele temasla başka alanlarda da
büyük potansiyellerin bulunduğuna dikkat çekerek teknoloji alanlarında ülkenin tasavvur olunamayacak boyutlarda
çok büyük olduğunu ve büyük işlere gerekli ortam hazırladığını hatırlattı.

Kapasitelerin tanımı ve kullanımı konusunda zirveye doğru hareket olunması ve vasat bir ölçüyle yetinilmemesi
gerektiğini belirten Ayetullah Hamanei, “mevcut potansiyellerin kullanılması için kendi tüm çabamızı
kullanmayacak olursak kendi görevimizi yerine getirmemiş oluruz ve bu ise her kes hakkında bir zulümdür” dedi.

İslam İnkılâbı rehberi konuşmasının bir başka bölümünde ise halka hizmet ve sahnede hazır olunması gerektiği
dönemlerde hazır olmanın ilahi işler olduğunu belirterek şöyle dedi: “Asrı Saadet döneminde Hz. Resulullah (sav)in
sahabesinden bazılarının büyük övgüler kazanmasının tek sebebi daha fazla namaz, dua ve ibadet değildi. Bilakis
sahih siyasi tavırları, çaba ve cihadlarıydı. Yine Asrı Saadet döneminde sahabelerden bazılarının eleştirilmesi de
günah işledikleri veya muharrematı (haram kılınanları) yerine getirdikleri için değildi, bilakis huzurlarına gerek
duyulduğu anlar hazır olmamalarından dolayıydı.”

Ayetullah Hamanei konuşmasına devamla ülkenin ileriye dönük hareketinde yetkililerin bütünlük ve birlikteliğinin
korunmasının çok önemli olduğunu belirterek, “yetkililerin birlikteliğinden gaye görüş ve zevk farklılıklarının göz
ardı edilmesi değil, zira zevk farklılıkları, bilimsel ve uzmansal mevzuat işlerde ilerlemeye sebep olmaktadır, ancak
bu görüş farklılıkları, ülke hareketinin durmasına veya fertlerin hareketinde ayrılığa sebep olmaması gerekir” dedi.

Tüm yetkililer özellikle yargı, yasama ve yürütme gücü yetkililerinin büyük kararlar alımında dayanışma ve birlik
içinde olmaları zaruretini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi, “mevcut şartlarda ülke, beşinci kalkınma planı ile
yüzyüzedir ve bu plan yetkililerin omzuna büyük sorumluluklar yüklemiştir. Bu planların hayata geçirilmesi
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dayanışma ve birlikteliği gerektirir” dedi.

Ayetullah Hamanei ülkenin 20 yıllık kalkınma stratejisi hedeflerinin tahakkukunu, yargı, yasama ve yürütme
organlarının en kritik ortak vazifesi olarak hatırlatarak, “şu anda planın bazı bölümlerinde belirlenen zaman
diliminden öndeyiz, bazı bölümlerinde ise gerekli hareket ve atılım mevcut değil. Bunun için daha fazla bir çaba
gösterilmeli ki kalkınma planı hedeflerinden ileride hareket edebilelim” dedi.

Toplumda çalışma ve çaba kültürünün yaygınlaştırılması zaruretini vurgulayan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah
Hamanei şöyle dedi: “Temennim odur ki hükümetle meclis arasında istenilen tevafuk sağlanmış olur ve
sübvansiyonların hedeflendirilmesi kanununun uygulanmasıyla halk, sorumluların tedbir ve çabalarının tadını
alırlar.”

Kültürel meselelerin de özel önem taşıdığını hatırlatan İslam İnkılâbı rehberi halkın hayatında genel kültür ve dini
görünümün tahakkukunun büyük önem taşıdığını ve ona gereken ilginin gösterilmesinin şart olduğunu belirtti.

Ayetullah Hamanei İslam nizamında sorumluluğun kritik ve ağır olduğunu belirterek, “yetkililer şunu bilmeliler ki
görev başında oldukları her lahzadan öteki dünyada sorulacak. Bu bakımdan Allah indinde gerekli cevabı verecek
şekilde amelde bulunmalıyız” dedi.

Ayetullah Hamanei, dünya hayatından, dünyadaki çaba ve çalışmadan asıl amacın ölüm sonrası beşerin gerçek saadet
ve kurtuluşu olduğunu belirterek, sorumluları Allah Taala ile irtibat ve menus olma ve Kur’anı Kerim üzerinde daha
fazla tefekkür etme hususunda daha fazla çaba göstermeye tavsiye etti.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının bir diğer bölümünde ise bayram günleri ve Nevruz seyahatleri esnasında halkın
refah, mutluluk ve güven içinde olduklarına dikkat çekerek ilgili tüm yetkililer ve organların gösterdikleri çaba ve
hizmetlerden dolayı teşekkürlerini bildirdi.
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